
お客さま 各位          2023年 10月 17日 

                                 金沢信用金庫 

 

                                              

「Google Chromeの最新バージョンにおいて当金庫のページが表示できない」事象について 

 

 平素は当金庫をお引立て賜り誠に有難く御礼申し上げます。 

さて、現在、Google Chromeの最新バーションで当金庫のホームページを表示しようとする

と「エラーが発生しました」とエラーが表示され、該当ページが表示されない事象が発生して

います。 

  ご利用のお客さまにおかれましては、ご不便をおかけし誠に申し訳なく心よりお詫び申し上 

 げます。本事象は Google Chromeの最新バーション固有のものであり、他のブラウザ（Microsoft 

 Edgeなど）をご利用いただくことで解消できます。PCからご利用の場合は Google以外の他の 

ブラウザ（MicrosoftEdgeなど）に接続後、当金庫ホームページを検索いただくことにより、

御覧になれます。 

 

   

 


